3 公埼理第 390 号

                               令和 3年 10 月 25 日

会員各位

                            公益社団法人 埼玉県理学療法士会

                                  会 長  南本 浩之

                                 事務局長  水田 宗達

                                 厚生部長  中島 智博

                                （公文書番号にて公印省略）

「埼玉県理学療法士会 新人歓迎会のご案内」

拝啓

秋晴の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の新人歓迎会を教育局新人教育部の第 1 回新人研修会と同日に Zoom による遠隔

で下記の通り開催致します。企画は、第 1 回新人研修会の午前終了後 11:50～13:00(第 1 部)と

午後終了後 15:50～16:55(第 2 部)の 2 回、それぞれの第 1 新人研修会に参加された方を対象に

行います。参加者同士の交流とビンゴ大会を行う内容を企画致しました。

ぜひご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時 ：2021年 11月 7日(日)

           第 1部(午前研修終了後) 11:50～13:00

           第 2部(午後研修終了後) 15:50～16:55

方 法 ：Zoomによる遠隔による講義

内 容 ：ビンゴ大会(景品あり)

     対 象 ：埼玉県理学療法士会会員及び第 1回新人研修会参加者

          ※第 1回新人研修会への申し込みが必要です。

※新人歓迎会の事前参加申し込みは必要はありません。

     参加費 ：無料

【問い合わせ先】※申し込み先ではありません。

〒340-0814 埼玉県八潮市南川崎 845番地

                          八潮中央総合病院 リハビリテーション科

                            中島 智博 (なかじま ともひろ)

                            Email：saitama_kouseibu@yahoo.co.jp

                                        TEL：048-911-1650    FAX：048-911-1650